記入日 ：    年   月   日

西東京市長 宛

 西東京市市政モニター登録内容変更届

西東京市市政モニターにおいて、登録した内容に変更がありましたので下記のとおり届け出ます。

※変更があった項目を○で囲んで、ご記入ください。

住所
〒   －

電話番号

勤務先

または

通学先

名称：

住所：〒  －

職業

自営業

会社員

アルバイト（学生を除く）

専業主婦（夫）

学生

その他（           ）

Eメール

アドレス

その他

ふりがな

お問い合わせ番号

    －
氏名